



KAJAANIN LATU RETKEILYJAOSTO

ELOKUINEN RETKI ROKUAN POLUILLE 25.08

Teemme loppukesän päivätretken Rokualle. Tutustumme ainutlaatuisen Rokuan harju- ja dyynialueeseen, joka on osa Rokuan Geopark aluetta. Alue on yksimerkittävistä Unescon Geopark nähtävyyksistä. Rokua on soiden keskeltä kohoava noin 20 km pitkä ja 5 km leveä harju- ja dyynimuodostuma. Rokuan erityispiirteitä ovat korkeana kumpuileva harjumaasto, kirkasvetiset suppalammet, laajat dyynialueet ja valkoisena hohtavat jäkäläkankaat. Rokuan karulla hiekkamaalla ikivanhassa männikössä kulkevat kaikenikäiset mukavia polkuja. Hopeisten jäkälän peittämät dyynit kehystävät pieniä lampia, jotka kertovat jääkauden suuresta maanpinnan muotoja muokanneesta voimasta. Voit tutustua Rokuan alueeseen etukäteen osoitteissa

www.rokuageopark.fi

www.luontoon.fi/rokua

1. Retken lähtöpaikka – päivän reitti

Kokoonnumme Rokualle Opastuskeskus Suppaan lauantaiamuna klo 9.30. Lyhyen sisätiloissa tapahtuvan Rokua Geopark-esittelyn jälkeen lähdemme patikoimaan Keisarinkierrosta myötöpäivään. Kuljemme reittiä; Loukkojärvi- Rokuanjärvi- Pitkäjärvi- Hätäjärvi-Pookivaara- Syvyydenkaivo, josta oikaistaan Keisarinkierroksen reitiltä kohti opastuskeskusta. Reitin pituus noin 15 km. Matkalla on kolme leiripaikkaa vessoineen ja tulipaikkoineen. Pookivaaralla on mahdollisuus kiivetä palotorniin, josta on hyvä näkymä koko alueelle. Reitti on helppoa kävellä, mutta korkeusvaihteluja on sen verran, että juotavaa ja evästä on hyvä varata reilusti. Hyvillä lenkkikengillä pärjää. Pyrimme olemaan takaisin autoilla noin kello 16.00 mennessä. (Mikäli kiinnostusta on voimme käydä käydä Rokuan kylpylässä virkistäytymässä ja syömässä vaelluksen jälkeen).

Oppaana retkellämme on Jorma Kuronen. Mikäli Sinulla on etukäteen kysyttävää, voit olla yhteydessä **Jormaan, puh. 0407177323, jorma.kuronen@elisanet.fi**

2. Matka Kajaani-Rokua-Kajaani

Mikäli retkelle löytyy rittävästi lähtijöitä menemme linja-autolla tai pikkubussilla. Mikäli lähtijöitä on vain pieni ryhmä, menemme kimpakyydeillä. Kyydin järjestämiseksi ilmoittaudu mukaan viimeistään maanantaina **10.08** info@kajaaninlatu.fi tai puh. **045 101 6220**.

Mahdollisesta yhteiskyydistä ilmoitamme myöhemmin.